VOLVO FMX
Volvo_FMX_Product_Brochure_Euro_3_5_MEENA_FR-MA.indd   1 10/20/2020   7:16:35 PM
2 | VOLVO FMX
Volvo_FMX_Product_Brochure_Euro_3_5_MEENA_FR-MA.indd   2 10/20/2020   7:16:45 PM
VOLVO FM X
L'évolution
signée
Volvo Trucks

traîné)
10×6
(essieux avant
doubles,
essieu traîné)
Configurations d'essieu porteur
Moteurs Euro 5
Boîtes de vitesses Euro 5
POWERTRONIC
Transmission entièrement automatique avec convertisseur de couple et refroidisseur d'huile. Changez les rapports sans perte de puissance.
Type Rapport supérieur Couple moteur (Nm) PTR autorisé (tonnes)
PT2106 Prise directe 2100 44
PT2606 Prise directe 2600 60
4×2
11 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D11C330 (243 kW) 330 ch à 1 600–1 900 tr/min 1600 Nm à 950–1400 tr/min
D11C370 (272 kW) 370 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 750 Nm à 950–1 400 tr/min
D11C410 (302 kW) 410 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 950 Nm à 950–1 400 tr/min
D11C450 (332 kW) 450 ch à 1 600–1 900 tr/min 2 150 Nm à 950–1 400 tr/min
13 LITRES
D13C380 (280 kW) 380 ch à 1 400–1 900 tr/min 1 900 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D13C420 (309 kW) 420 ch à 1 400–1 900 tr/min 2 100 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D13C460 (338 kW) 460 ch à 1 400–1 900 tr/min 2 300 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D13C500 (368 kW) 500 ch à 1 400–1 900 tr/min 2 500 Nm à 1 050–1 400 tr/min
D13C540 (397 kW) 540 ch à 1 450–1 900 tr/min 2 600 Nm à 1 050–1 450 tr/min
4×4
8×4
(essieu
poussé)

Contactez votre Agent Commercial Volvo ou rendez-vous sur le site www.volvotrucks.fr pour en savoir plus.
I-SHIFT
Boîte de vitesses automatisée 12 rapports avec médiateur et doubleur de gamme.
Type Rapport supérieur Couple moteur (Nm) PTR autorisé (tonnes)
AT2412F Prise directe 2400 44
AT2612F Prise directe 2600 100
ATO2612F Surmultipliée 2600 100
Moteurs Euro 3
Boîtes de vitesses Euro 3
POWERTRONIC
Transmission entièrement automatique avec convertisseur de couple et refroidisseur d'huile. Changez les rapports sans perte de puissance.
Type Rapport supérieur Couple moteur (Nm) PTR autorisé (tonnes)
PT2106 Prise directe 2100 44
PT2606 Prise directe 2600 60
11 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D11A330 (243 kW) 330 ch à 1 400–1 950 tr/min 1 650 Nm à 1 000–1 300 tr/min
D11A370 (272 kW) 370 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 770 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D11A430 (317 kW) 430 ch à 1 800–1 900 tr/min 1 970 Nm à 1 100–1 400 tr/min
13 LITRES
D13A400 (294 kW) 400 ch à 1 400–1 800 tr/min 2 000 Nm à 1 050–1 400 tr/min
D13A440 (324 kW) 440 ch à 1 400–1 800 tr/min 2 200 Nm à 1 050–1 400 tr/min
D13A480 (353 kW) 480 ch à 1 400–1 800 tr/min 2 400 Nm à 1 050–1 400 tr/min
D13A520 (382 kW) 520 ch à 1 500–1 800 tr/min 2 400 Nm à 1 050–1 450 tr/min
Configurations d'essieu tracteur
4×2 4×4 6×2
(essieu
poussé)